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Päevakord:

 Koosolek toimus lasteaia puhketoas ja veebi teel.

Koosolekult puudusid Raiko Palm: Naksikute rühma esindaja

                                     
1. Kokkuvõte Vastseliina Lasteaia 2021/2022 õppeaasta analüüsist

2. Vastseliina lasteaia 2022/2023 õppeaasta tegevuskava tutvustus.

3. Jooksvad küsimused

1. Kokkuvõte Vastseliina Lasteaia 2021/2022 õppeaasta analüüsist

Direktor Piret Kunnus tegi kokkuvõtte möödunud õppeaastast ja märkis 
ära õnnestumised, toredad üritused, ühissündmused, koolitused, 
paranenud info jagamine läbi ELIIS keskkonna ja infokoosolekui 
personalile.
Kuna lasteaia prioriteet oli „ Laula, laula suukene, mängi marja 
meelekene” ehk suurem tähelepanu oli teatril ja lavastustel, siis kõik 
rühmad valmistasid ette ja esitasid teistele toreda lavastuse. 
Covid- viiruse piirangutega ja testimisega sai lasteaed hästi hakkama ja 
suuremaid nakatumisi ei olnud.
Õnnestumiseks peeti lasteaia mänguväljakute uuendamist ja kaasaegsete 
õueatraktsioonide paigaldamist õuealale.
PO: „Oled olnud tubli ja taotlenud õueala uuendamist.”
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Tore oli osaleda Võrumaa lasteaedade 105 juubeliüritustel, kus osalesid 
nii lapsed, kui paljud õpetajad.
Õppeaasta sai üldiseks hindeks „ hea” ( Pedagoogilise koosoleku otsus 
30.08.2022)

2. Vastseliina Lasteaia 2022/2023 õppeaasta tegevuskava tutvustus.

Direktor tutvustas uue õppeaasta tegevuskava ja üritusi, mis aasta jooksul
tulemas on, märkides ära, et püütakse olla rohkem õues ja tegutseda 
lõimitult.
Uue õppeaasta prioriteet on: „ Õues rõõmsalt müttan, müran, mängin, 
uurin, avastan”
Lasteaia eesmärk:Laps saab läbi mängu uusi teadmisi loodusest ja tunne 
rõõmu õues viibimisest.

Piret Kunnus tutvustas ees ootavaid üritusi:
Alles jäävad traditsioonilised üritused, aga ühisüritusena toimub 
rahvamajas jõulupidu.
JO: Võiks mõelda, kuidas laste kingipakke jagada, et poleks pikka 
ootamist. Eelmisest korrast on halvad mälestused.
HP: Siis oli seoses elektri katkestusega suur segadus. Peame pakkide 
jagamise kuidagi teisiti korraldama. Näiteks igal rühmal oma päkapikk 
kes jagab kinke. Kas sellel aastal vallast kommipakid on tulemas?
PO: jaa, aga tellimust pole veel tehtud ja ootame „Kalevi kataloogi”
LT: Kuidas hoolekogu saaks aidata? 
HP: Hoolekogu võiks uurida, kust saaks toreda jõuluvana. Kui otsimisega
hiljaks jääme on väga keeruline kedagi leida.
LT: Mõtleme
PK: tulemas on mitmeid teatrietendusi, aga piletihinnad on tõusnud 4-5 
euri küsitakse lapse kohta.
PK: Kas iga kuu üks etendus?
LT: Vast on palju?
PO: Vanematel niigi üldise hinnatõusuga suured väljaminekud
PK: Tulemas on koolitus lastevanematele 22.09.2022
„ Kuidas kasvatada õnnelikku last” 
Meil on ka varem olnud väga häid koolitusi aastaid tagasi, kus 
kooliminevate laste vanematele on esinenud klassiõpetaja  ja logopeed.
LT: Võiks teha veel midagi koos vanematega. Mida nad võiksid soovida?
HP: Meil oli kunagi õuealal Mihklilaat, kus iga rühm organiseeris 
kohviku või õnneloosi või oksjoni. Tagasiside vanematelt oli väga 
positiivne ja see ühendab kogukonda.
PK: Meil on tulemas mihklilaat ja lasteaed võtab osa Tervise Arengu 
Instituudi projektist „ Seikluste laegas”, kus me osaleme vaatlejana 
testgrupis: tervislik liikumine, toitumine. Meid kaalutakse, mõõdetakse.
Kas on veel mõtteid?
..... ( lisab) Eelarve tuleb keeruline, hinnad on igal pool tõusnud. Peame 
leidma hinnatõusude katmiseks raha. Ka uue aia hind, mida sügisel 
paigaldama hakatakse on kallim, aga Võru vald on toetanud ja loodame, 
et aed saab valmis.
PO: Aitame ikka, kui midagi väga vaja on, kas või poole aasta sees.
HP: Kas oleks võimalik vana aeda ära kasutada ja paigaldada 



sõimerühmale madal turvaline aed? Taaskasutus oleks ju hea raha 
kokkuhoiu mõttes. Väikestele lastele on vaja turvalisus tagada, hetkel 
võimalus mitmest kohast ära joosta.
PK: Ei, sellel aastal pole see võimalik, sest aed on mädanenud, kuigi 
kaugelt tundub korralik. Peab mõtlema kuhu teha väravad autodele 
sissesõidu tagamiseks.
PO:  Mõelge läbi. Järgmiseks aastaks võib ikka eelarvesse panna. Tuleb 
komisjon ja vaatab üle aia vajaduse.

4. Jooksvad küsimused
KN: Miks lasteaias nii külm on?
PK: Oleme katlamajaga ühenduses olnud ja kui hooldekodu ka sooja 
tahab saame esmaspäeval, 12.septembril sooja sisse.
Kas on veel küsimusi?

PK – Täname koosolekust osavõtjaid ja kohtume!


